



Candor ApS

Sandagervej 18
5854 Gislev
CVR-nr. 30725484

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.08.2021

Erik Langelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Candor ApS

Sandagervej 18

5854 Gislev

CVR-nr.: 30725484

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Erik Langelund, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere bestået af at drive virksomhed med salg af hospitalsudstyr og hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.709 t.kr. mod 4.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.000 t.kr. mod 3.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.709.185	4.830.766
Personaleomkostninger	1	(778.755)	(632.915)
Af- og nedskrivninger		(61.581)	(7.837)
Driftsresultat		3.868.849	4.190.014
Andre finansielle indtægter		10.183	0
Andre finansielle omkostninger		(33.315)	(26.172)
Resultat før skat		3.845.717	4.163.842
Skat af årets resultat	2	(845.245)	(916.556)
Årets resultat		3.000.472	3.247.286
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		1.000.472	247.286
Resultatdisponering		3.000.472	3.247.286

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.553	60.388
Materielle aktiver	3	333.553	60.388
Anlægsaktiver		333.553	60.388
Råvarer og hjælpematerialer		1.682.467	1.462.614
Forudbetalinger for varer		0	225.129
Varebeholdninger		1.682.467	1.687.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.201	2.528.071
Periodeafgrænsningsposter		24.893	18.882
Tilgodehavender		324.094	2.546.953
Likvide beholdninger		3.904.051	4.595.271
Omsætningsaktiver		5.910.612	8.829.967
Aktiver		6.244.165	8.890.355

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.991.775	1.991.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		5.116.775	5.116.303
Udskudt skat		13.147	3.652
Hensatte forpligtelser		13.147	3.652
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	404.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.608	1.426.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.475	172.713
Skyldig skat		835.752	913.860
Anden gæld		134.408	852.985
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.243	3.770.400
Gældsforpligtelser		1.114.243	3.770.400
Passiver		6.244.165	8.890.355
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.991.303	3.000.000	5.116.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.000.472	2.000.000	3.000.472
Egenkapital ultimo	125.000	2.991.775	2.000.000	5.116.775

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	727.853	596.809
Pensioner	19.200	19.800
Andre omkostninger til social sikring	12.940	13.525
Andre personaleomkostninger	18.762	2.781
	778.755	632.915
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	835.750	913.852
Ændring af udskudt skat	9.495	2.704
	845.245	916.556

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	454.721
Tilgange	334.746
Kostpris ultimo	789.467
Af- og nedskrivninger primo	(394.333)
Årets afskrivninger	(61.581)
Af- og nedskrivninger ultimo	(455.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	333.553

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	220.584

Selskabet har herudover en årlig huslejeoplygtelse, der andrager 84 t.kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Langelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, pr. 30.04.2021, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 334 t.kr.

Råvarer og hjælpematerialer, 1.682 t.kr.

Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser, 299 t.kr.
